



## Kødbyen Brygpub ApS

Humletorvet 27, 3.  
1799 København V  
CVR No. 35864237

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 28.08.2020

---

**Mikkel Borg Bjergsø**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Kødbyen Brygpub ApS

Humletorvet 27, 3.

1799 København V

CVR No.: 35864237

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Board of Directors

Jacob Gram Alsing, chairman

James Christopher Boggess

Nicholas Garbett Floyd

Mikkel Borg Bjergsø

## Executive Board

Mikkel Borg Bjergsø

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Lead Client Service Partner : Bjørn Winkler Jakobsen

# Management commentary

## Primary activities

The company's activities comprise in running a brew pub and restaurant as well as related products and other related business of the managements opinion.

## Development in activities and finances

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 9,740,337 against DKK 7,299,871 last year, which management considers satisfactory. The balance sheet shows an equity of DKK 4,966,271.

## Events after the balance sheet date

The outbreak of COVID-19 escalated in early 2020, which changed the market conditions dramatically and have had a negative impact on the Company.

The Company's activities was locked down for a period between March-May, which will affect the 2020 revenue and result negatively. The Company has to a reasonable extent managed to reduce the effects of this decline in revenue by cost savings. To this, the governmental furlough schemes have been used to secure as many jobs as possible. In late May, the company started its activities again under certain precautions from the government.

At the time of reporting, it is uncertain to determine the total size of the negative COVID-19 impact, but Management considers the Company's financial position to be sufficient to get through the COVID-19 crisis.

Other than the above, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>25,381,114</b>	<b>22,415,151</b>
Staff costs	2	(10,107,176)	(10,270,111)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(2,964,852)	(2,856,494)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>12,309,086</b>	<b>9,288,546</b>
Other financial income		183,661	108,243
Other financial expenses	4	(5,145)	(37,980)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>12,487,602</b>	<b>9,358,809</b>
Tax on profit/loss for the year	5	(2,747,265)	(2,058,938)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>9,740,337</b>	<b>7,299,871</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		16,000,000	9,000,000
Retained earnings		(6,259,663)	(1,700,129)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>9,740,337</b>	<b>7,299,871</b>



# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		5,571,748	6,397,195
Leasehold improvements		1,159,050	2,740,539
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>6,730,798</b>	<b>9,137,734</b>
Deposits		108,960	30,000
<b>Other financial assets</b>	7	<b>108,960</b>	<b>30,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>6,839,758</b>	<b>9,167,734</b>
Manufactured goods and goods for resale		1,865,537	2,178,509
<b>Inventories</b>		<b>1,865,537</b>	<b>2,178,509</b>
Trade receivables		865,491	976,299
Other receivables		104,947	134,597
Prepayments		105,345	119,815
<b>Receivables</b>		<b>1,075,783</b>	<b>1,230,711</b>
<b>Cash</b>		<b>2,523,309</b>	<b>2,416,617</b>
<b>Current assets</b>		<b>5,464,629</b>	<b>5,825,837</b>
<b>Assets</b>		<b>12,304,387</b>	<b>14,993,571</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		4,916,271	11,175,934
<b>Equity</b>		<b>4,966,271</b>	<b>11,225,934</b>
Deferred tax		734,265	765,173
<b>Provisions</b>		<b>734,265</b>	<b>765,173</b>
Other payables		145,570	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>8</b>	<b>145,570</b>	<b>0</b>
Trade payables		809,572	790,404
Payables to shareholders and management		0	4,375
Income tax payable		2,778,181	125,680
Other payables		2,870,528	2,040,720
Deferred income		0	41,285
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>6,458,281</b>	<b>3,002,464</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>6,603,851</b>	<b>3,002,464</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>12,304,387</b>	<b>14,993,571</b>
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Assets charged and collateral	10		
Group relations	11		

# Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed extraordinary dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	11,175,934	0	11,225,934
Extraordinary dividend paid	0	0	(16,000,000)	(16,000,000)
Profit/loss for the year	0	(6,259,663)	16,000,000	9,740,337
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>4,916,271</b>	<b>0</b>	<b>4,966,271</b>

# Notes

## 1 Events after the balance sheet date

The outbreak of COVID-19 escalated in early 2020, which changed the market conditions dramatically and have had a negative impact on the Company.

The Company's activities was locked down for a period between March-May, which will affect the 2020 revenue and result negatively. The Company has to a reasonable extent managed to reduce the effects of this decline in revenue by cost savings. To this, the governmental furlough schemes have been used to secure as many jobs as possible. In late May, the company started its activities again under certain precautions from the government.

At the time of reporting, it is uncertain to determine the total size of the negative COVID-19 impact, but Management considers the Company's financial position to be sufficient to get through the COVID-19 crisis.

Other than the above, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## 2 Staff costs

	2019 DKK	2018 DKK
Wages and salaries	9,494,277	9,621,927
Pension costs	355,082	436,003
Other social security costs	225,584	207,760
Other staff costs	32,233	4,421
	<b>10,107,176</b>	<b>10,270,111</b>
Average number of full-time employees	<b>26</b>	<b>27</b>

## 3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019 DKK	2018 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	2,909,599	2,856,494
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	55,253	0
	<b>2,964,852</b>	<b>2,856,494</b>

## 4 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Other interest expenses	5,145	37,980
	<b>5,145</b>	<b>37,980</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	2,778,181	2,025,680
Change in deferred tax	(30,908)	33,258
Adjustment concerning previous years	(8)	0
	<b>2,747,265</b>	<b>2,058,938</b>

## 6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	10,532,893	8,613,086
Additions	527,483	30,431
Disposals	(107,520)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>10,952,856</b>	<b>8,643,517</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(4,135,698)	(5,872,546)
Depreciation for the year	(1,297,677)	(1,611,921)
Reversal regarding disposals	52,267	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(5,381,108)</b>	<b>(7,484,467)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>5,571,748</b>	<b>1,159,050</b>

## 7 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	30,000
Additions	78,960
<b>Cost end of year</b>	<b>108,960</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>108,960</b>

## 8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019 DKK
Other payables	145,570
	<b>145,570</b>

Non-current liabilities other than provisions falls due within 5 years.

## 9 Unrecognised rental and lease commitments

	2019	2018
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	909,260	366,219

## 10 Assets charged and collateral

The company has provided guarantees in respect of landlord, which amounts to DKK 204,075.

## 11 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Bjergsø Holding ApS, København
